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                                                                            Årsmötesprotokoll 2025 bilaga  

Östhammars Sportklubb – Skidsektionen 

Skidsektionen, som är en av fyra aktiva sektioner inom föreningen Östhammars 

Sportklubb med organisationsnummer 817300-6977, har under verksamhetsåret 

2024 haft följande styrelse med specifika ansvarsområden: 

Claes-Göran Runermark  Ordförande 

Per Ingemarsson  Vice ordförande (spåransvarig, spårskötare) 

Thomas Berg   Kassör (spårskötare, valberedning) 

Henrik Runermark  Sekreterare (valberedning) 

Mats Carlén   Ledamot (ungdomsansvarig, spårskötare) 

Bertil Jonsson  Ledamot (ansvarig skidsportanläggning, spårskötare) 

Henrik Gille   Ledamot (valberedning) 

Mats-Ola Stigsson  Ledamot 

Karl-Artur Östlund  Ledamot (skoterunderhåll) 

  

 

Sektionens styrelsemöte  

Sektionen har haft 5 protokollförda möten under året inkl. årsmötet. Alla ekonomiska 

transaktioner har genomförts inom av huvudstyrelsen i delegation givna ramar och godkänd 

budget. 

Sektionen har varit representerad av ordförande vid ÖSK huvudstyrelsemöten som också varit 

sammankallande för föreningens valberedning.  

Sektionens ordförande har deltagit i plangruppen för fotbollssektionen vars syfte är att ta fram 

förslag till att förbättra och underlätta arbetet med fotbollsplanen på IP. Under året har 

ansökan till Östhammars Kommun och Sparbanksstiftelsen Upland angående 

investeringsbidrag till en robotgräsklippare inlämnats.  
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Skidsektionen har bidragit med ett hinder vid ÖFI:s Stadslopp. Hindret bestod av att i lag gå 

på ”tandemskidor” och placeringen av hindret var på Södra Tullportgatan. Uppskattades av 

många. 

Under året har det tillkommit tre nya sponsorer som fått en skylt längs spåret. Totalt har vi nu 

22 sponsorer med 33 skyltar längs spåret. 

Ett 1-årsavtal har tecknats med Byggmax som eventuellt kan förlängas.   

Skidåkning och friskvårdsbefrämjande verksamhet  

Inledningen av 2023/2024 blev en tidig vinter med mycket snö redan den 24/11 2023. Fina 

skidspår fanns att tillgå redan ett par dagar senare.    

Tidigt december 2023 genomfördes en aktivitet med skidåkning med efterföljande grillning, 

kaffe, saft och kakor. 

                             

 

December 2023 fortsatte med fin skidåkning med en mindre svacka i mitten av månaden. 

Tung snö föll precis före jul och flera träd som ramlat över spåret fick tas bort. Detta 

upprepades under julhelgen med samma resultat, nedfallna träd som fick tas bort. Den fina 

vintern med mycket snö fortsatte in på 2024. Mycket folk i skidspåren som nu kunde 

förlängas med ytterligare en slinga, Hannebergsrundan. Den sammanlagda längden av 

skidspår var nu rekordlångt för Östhammar, ca 8,5 km.   

Sektionen anordnade ett motionslopp den 10/2 i form av en lagtävling där laget ska hålla 

igång skidåkningen i 4 timmar. Totalt startade 23 personer i 11 lag och skidsektionen bjöd på 

dricka och korvgrillning. Priser, som hade skänkts av Östhammars företagare, delades ut efter 

varje avverkad skidtimme. Samtliga startavgifter och ett ytteliggare bidrag från sektionen 

skänktes till Barncancerfonden i Uppsala.   
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Skidåkning i Östhammar fortsatte till slutet av februari då värmen knäckte våra fina skidspår 

efter en ca 3 månader lång skidsäsong. En bra säsong för skidåkning med som mest ca 8,5 km 

välpreparerade skidspår. 

I slutet av november 2024 kom det rikligt med snö och skidåkning var åter möjligt några 

dagar innan snön försvann. Inga skidspår i december men på årets sista dag föll snön och 

dagen efter fanns det åter skidspår i Östhammar.  

På förfrågan från skolan så har sektionen vid några tillfällen dragit skidspår vid 

Frösåkersskolan. 

Under Vasaloppsveckan startade 20 personer tävlande för Östhammars SK varav 16 

genomförde Vasaloppet söndagen den 3 mars.     

Motionsspår och skidsportanläggningen 

Sektionen har till Kommunen felanmält belysningen som lyser kontinuerligt. Slöseri med 

elkostnader. Elektriker avhjälpte felet ca 2 månader efter felanmälan och flera påstötningar 

Knappen för att slå på strömmen är nu utbytt och flyttad. 

Under höstens arbetsdag utfördes som vanligt underhåll av motionsspåret genom utläggning 

av flis och röjning av sly och gräs. Utöver detta så genomfördes en större underhållsåtgärd av 

redskapsboden som även innehåller elcentralen. Hela boden lyftes en bit från marken och ny 

panel spikades och målades. Bra hjälp fick vi från ÅnöBygg och Johnny Evansson. 

 

                             

Skotern har servats av sektionens medlemmar då inget företag som kunde göra detta fanns på 

rimligt avstånd. Att göra detta med egna resurser har sparat mycket pengar.  

Ekonomi 

Sektionens verksamhet har balanserats inom ramen för de ekonomiska förutsättningarna och 

har för 2024 medfört ett underskott på 2.019 SEK. Detta är dock drygt 4.000 SEK bättre än 

vad som budgeterats vilket i första hand berott på att sektionen själva servat skotern och 

material till renoveringen av redskapsboden sponsrades av Byggmax genom avtal. Sektionens 

ekonomi är stabil och tillgångarna vid 2024 års bokslut är 97.088 SEK. 

 Östhammar 2025-02-26 

/Styrelsen  


